
UCHWAŁA NR XXX/264/2021 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej  nieruchomości stanowiącej własność gminy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372)  w związku z art.37 ust.2 pkt.6 oraz art.67 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce  nieruchomościami ( Dz. U. z 2020, poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, poz. 234, poz. 1551, poz. 1561) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej  nieruchomość położoną we wsi  Kaźmierz 
oznaczoną nr ewidencyjnym 119/15 o powierzchni  0,0051 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D93FE6-48EF-4C3D-8516-48A9C65608DD. Podpisany Strona 1



                               Uzasadnienie                             
                       do Uchwały nr XXX/264/2021 
                               Rady Gminy Kaźmierz 

              z dnia 27 września 2021 r.       
      

 
w sprawie  zbycia w drodze bezprzetargowej  nieruchomości stanowiącej własność gminy   
 
 
Działka będąca przedmiotem niniejszej uchwały opisana w § 1 nie może być zbyta jako odrębna 
nieruchomość, a jedynie w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 
Dlatego właściciele działki  nr 119/4 położonej w Kaźmierzu  zwrócili się z prośbą o jej nabycie. 
Sprzedaż tej działki zgodnie z art.37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami może nastąpić jedynie w drodze bezprzetargowej. Jednakże zbycie przedmiotowej 
nieruchomości zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym może nastąpić za zgodą 
rady gminy. 
W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D93FE6-48EF-4C3D-8516-48A9C65608DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

